
   
Uchwała Nr 720/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na 

lata 2021-2027, Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie działania zmierzające do 

złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na 

lata 2021-2027, Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 

 

§ 2 

Partnerem wiodącym projektu będzie Sektorowa Rada ds. Kompetencji Nowoczesne Usługi Biznesowe  

a partnerem Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 
 

§ 3 

Upoważnia się Panią Magdalenę Sekurę – Nowicką – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania 

oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami oraz zmian 

do ww. wniosku; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu  

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy oraz umowy/umów  

o partnerstwie; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami; 

6) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu. 
 

§ 4 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu może udzielić 

Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych dalszego pełnomocnictwa  

w sprawach o których mowa w  § 3, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, 

wyjazdem służbowym lub urlopem. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

                                                                    UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 720/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na 

lata 2021-2027, Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 
 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2024 poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda,  

w formie uchwały zarządu województwa.  
 

Projekt realizowany będzie w partnerstwie, w którym CWRKDiZ w Kaliszu pełnić będzie rolę Partnera. 

Celem projektu będzie realizacja kompleksowego programu rozwoju kompetencji zawodowych  

i umiejętności społecznych 600 młodych liderów zmian z obszaru Wielkopolski Wschodniej. Cel zostanie 

osiągnięty poprzez podjęcie następujących działań: mentoring indywidualny z kadrą uczelni, szkolenia 

prowadzące do uzyskania kwalifikacji ZSK w wykorzystaniem narzędzi cyfrowych typu VR, zajęcia  

w formie projektowej z obszaru sprawiedliwej transformacji,, wizyty studyjne na uczelni, zaangażowanie 

ekspertów z zakresu rozwoju JST. Grupą docelową będą osoby dorosłe z obszaru Wielkopolski 

Wschodniej.  

CWRKDiZ w Kaliszu odpowiadać będzie za organizację indywidualnych spotkań mentorskich  

i coachingowych umożliwiających pracę nad własnymi ograniczeniami i zasobami oraz zajęć w formie 

warsztatowej z zakresu obszaru sprawiedliwej transformacji. 

 

Budżet projektu wyniesie ok. 3.500.000 zł, w tym przybliżona wartość zadań po stronie CWRKDiZ to 

500.000 zł. Wymagany wkład własny wynosi 10%, w związku z tym, w przypadku wybrania projektu do 

dofinansowania, konieczne będzie zabezpieczenie dodatkowych środków w budżecie CWRKDiZ  

w Kaliszu.   

Planowany okres realizacji projektu to marzec 2025 r. – luty 2027 r. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


